
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelami: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie 58 650,00 58 650,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

58 650,00 
 

58 650,00 
 

0,00 

58 650,00 
 

0,00 
 

58 650,00 

zwiększa się plan wydatków ZSP w Lelowie na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników 
sprawujących opiekę podczas dowozu uczniów do szkoły w Lelowie. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

855  Rodzina 640,00 640,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

640,00 
 
 
 
 

640,00 

0,00 
 
 
 
 

0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 
 
 

0,00 

640,00 
 
 

640,00 

- zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelowie 
o kwotę 640,00 zł, 

- zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy w Lelowie o kwotę 640,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za 2022 r. wraz z odsetkami. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1052CB-34DB-43E0-93FD-35F8B292B5DE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1052CB-34DB-43E0-93FD-35F8B292B5DE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 2
	Paragraf 3


